主旨：

說明：

中山醫學大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年12月27日
發文字號： 中山醫大校社字第1130016476號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵稿說明

​本校醫學社會暨社會工作學系將舉辦「第十五屆醫學與

社會理論暨實務研討會」，惠請協助公告並鼓勵師生踴

躍投稿，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

三、

(一)
１、

​

會議主題：「醫療與照護的跨境重構」。

研討會重要期程

會議時間：民國114年03月29日(六)上午10點至下午5
點。

論文摘要投稿：民國113年12月30日起

摘要投稿截止：民國114年02月10日止

審查結果通知：民國114年02月17日
資料繳交截止：民國114年02月24日止

會議報名期間：民國114年02月24日至03月21日
論文全文繳交：民國114年06月02日

徵稿說明

論文摘要投稿

.500~1000字為限，PDF檔。(標題及內文格式，請下

載會議官網格式。)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

台中市402南區建國北路一段
110號

聯絡人 ： 吳佩蓉
電子信箱 ： cs13013@csmu.edu.tw
聯絡電話 ： 04-36098742
傳真電話 ： 04-24739030

1130052565
第1頁，共3頁

２、

(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

四、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)
(八)

五、

.包括：研究動機、研究方法、預期發現，3~5個關鍵

字/詞。

論文摘要投稿審查通過為「口頭發表論文」發表者

.10000~20000字為限，Word格式。

.論文全文格式請依據APA格式(第7版)撰寫。

審查通過為「海報論文」發表者

.論文海報尺寸為寬84.1cm、長118.9cm，印刷尺寸為

A0大小。

.發表序號請參閱大會議程，會議當天將張貼於展示

板上方。請發表人依指定位置張貼，並於指定發表

時間提供論文說明。

會議徵稿主題

醫療社會學

醫療史

科技、醫療與社會

健康照護工作

醫療福利政策

個人、家庭或社群健康議題

心理衛生社會工作

社會發展與發展性工作

檢附本研討會徵稿說明乙份。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立東華

大學、國立彰化師範大學、國立中正大學、國立屏東科技大學、國立暨南國際

大學、國立金門大學、國立臺中科技大學、國立空中大學、中國文化大學、東

海大學、國立臺北護理健康大學、弘光科技大學、朝陽科技大學、輔仁大學學

校財團法人、東吳大學、實踐大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大

學、長榮大學、亞洲大學、南華大學、玄奘大學、廣亞學校財團法人育達科技

大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美

和科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、大同技術學院、社團

法人中華民國醫務社會工作協會

副本： 113/12/27
14:24:15

1130052565

總收文　113/12/27

第2頁，共3頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

聯 絡 人：周慧光
聯絡電話：02-77495531

收文日期： 113年12月27日
收文文號： 1130052565

​本校醫學社會暨社會工作學系將舉辦「第十五屆醫學

與社會理論暨實務研討會」，惠請協助公告並鼓勵師

生踴躍投稿，請查照。

​文擬陳閱後存查。

逕送存查。

會辦單位：
承辦單位 會辦單位 決行單位

本校簡易辦文 檔號： 0113/1706.09/001
保存年限： 03年

第3頁，共3頁

113/12/30 09:04:26

社 會 工 作
學 研 究 所

行政專員周慧光
請轉知老師與同學

113/12/30 16:29:39

社 會 工 作
學 研 究 所

所 長王永慈